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Dzień Dziecka z funkcjonariuszami Podlaskiego Oddziału
Straży Granicznej

Katarzyna Zdanowicz
03.06.2024

Funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej z okazji Dnia
Dziecka wzięli udział w festynach i imprezach plenerowych
organizowanych na terenie województwa podlaskiego.

Wczoraj (02.06.2024 r.) na Stadionie Miejskim w Białymstoku funkcjonariusze Wydziału
Organizacji i Promocji oraz Wydziału Operacyjno-Śledczego przygotowali szereg atrakcji z
okazji  Dnia  Dziecka.  Stoisko  Straży  Granicznej  cieszyło  się  bardzo  dużym
zainteresowaniem.

Dzieci  mogły  dowiedzieć  się  jakie  zadania  wykonuje  Straż  Graniczna,  przymierzyć
elementy  umundurowania  służbowego,  a  także  zostać  przez  chwilę  technikiem
kryminalistyki  pobierającym  odciski  linii  papilarnych.   

Z kolei 29 maja 2024 r. w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim odbył się wyjątkowy Dzień
Dziecka,  dedykowany  dzieciom  z  placówek  opiekuńczo-wychowawczych  z  całego
województwa. W tym wydarzeniu pełnym atrakcji nie zabrakło również funkcjonariuszy
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej. Dzieci mogły obejrzeć oznakowany samochód
terenowy, kamizelki odblaskowe i taktyczne, jednak ogromną popularnością cieszył się
pies służbowy „Bor”. W imprezie pod hasłem „Dzieciaki rządzą światem” udział wzięło
blisko 150 wychowanków instytucjonalnej pieczy zastępczej.

Zaangażowani  w  celebrowanie  Dnia  Dziecka  byli  funkcjonariusze  z  wielu  Placówek
Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.  Z  tej  okazji  Placówkę  SG  w  Szudziałowie
odwiedziły dzieci z Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Sokółce. Odbył się pokaz tresury
psa służbowego,  spotkanie  zakończyło  wspólne ognisko w Poczopku.  Funkcjonariusze
Placówki  SG w Mielniku,  na  zaproszenie  Sołectwa Nurzec  –  Stacja,  wzięli  udział  w
festynie  zorganizowanym  najmłodszym  mieszkańcom  tej  gminy.  Jego  uczestnikom
przybliżono  historię  oraz  specyfikę  pełnienia  służby  w  Straży  Granicznej.  Z  kolei
funkcjonariusze z Placówki SG w Nowym Dworze uczestniczyli w Festynie z okazji Dnia
Dziecka i Dnia Rodziny, który odbył się w parku miejskim w Suchowoli. Funkcjonariusze
zaprezentowali nowoczesny sprzęt jakim dysponuje Straż Graniczna oraz opowiadali o
codziennej służbie.
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